第三章    投标文件格式

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

内蒙古中亿建筑有限公司 （招标人名称）：
我方已仔细研究了赤峰市附属医院临床综合楼建设项目配电箱招标公告及招标文件的全部内容，愿意以总价人民币                元，按合同约定时间进场。
1、我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。
[bookmark: _GoBack]2、如我方中标：
我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

投标人（盖章）：

法人代表或委托代理人（签字或盖章）：

日 期 ：     年    月    日

 (
1
) (
内蒙古中亿建筑有限公司
)
[bookmark: 八、资格审查资料][bookmark: （七）不拖欠农牧民工工资承诺函][bookmark: （八）承诺书]（二）承诺书

[bookmark: 致：_____________（招标人名称）]致 ：内蒙古中亿建筑有限公司 （招标人名称：

[bookmark: 我公司愿意针对_______________（标段名称）进行投标。投标文件中所有]我公司愿意针对赤峰市附属医院临床综合楼建设项目配电箱（标段名称）进行投标。投标文件中所有关于投标人资格的文件、证明、业绩、人员资料、陈述均是真实的、准确的。若有不实，我公司承担由此而产生的一切后果。
[bookmark: 特此声明！]
特此声明！

[bookmark: 投标人名称：（公章）]投标人名称：（公章）
[bookmark: 法人代表或委托代理人：（签字或盖章）][bookmark: 日期：______年_____月_____日]法人代表或委托代理人：（签字或盖章）
日 期 ：      年     月      日

3、 [bookmark: （1）近三年投标人获奖情况表（如有）]近三年完成工程业绩

内蒙古中亿建筑有限公司